
REFERENDUM DEL 12/06/2022
AFFLUENZA ALLE URNE

COMUNE DI CERVIA

Rilevazione Referendum n. 1 - DOMENICA alle ore 23:00

Sezioni pervenute: 30 su 30

Sezione
Elettori

Maschi

Elettori

Femmine
Elettori Vot. Maschi

% Vot.

Maschi
Vot. Femmine

% Vot.

Femmine
Votanti % Votanti

1 251 305 556 51 20.32% 55 18.03% 106 19.06%

2 363 409 772 88 24.24% 80 19.56% 168 21.76%

3 272 296 568 59 21.69% 70 23.65% 129 22.71%

4 275 302 577 52 18.91% 52 17.22% 104 18.02%

5 301 331 632 62 20.6% 56 16.92% 118 18.67%

6 462 581 1043 81 17.53% 100 17.21% 181 17.35%

7 374 459 833 80 21.39% 95 20.7% 175 21.01%

8 391 444 835 64 16.37% 69 15.54% 133 15.93%

9 229 283 512 37 16.16% 42 14.84% 79 15.43%

10 375 407 782 61 16.27% 58 14.25% 119 15.22%

11 255 293 548 39 15.29% 36 12.29% 75 13.69%

12 316 355 671 51 16.14% 58 16.34% 109 16.24%

13 314 363 677 57 18.15% 65 17.91% 122 18.02%

14 481 497 978 95 19.75% 83 16.7% 178 18.2%

15 370 392 762 59 15.95% 72 18.37% 131 17.19%

16 321 328 649 55 17.13% 45 13.72% 100 15.41%

17 310 343 653 68 21.94% 74 21.57% 142 21.75%

18 275 293 568 52 18.91% 47 16.04% 99 17.43%

19 237 259 496 42 17.72% 48 18.53% 90 18.15%

20 431 475 906 93 21.58% 83 17.47% 176 19.43%

21 488 494 982 90 18.44% 78 15.79% 168 17.11%

22 407 449 856 59 14.5% 64 14.25% 123 14.37%

23 504 530 1034 102 20.24% 80 15.09% 182 17.6%

24 407 440 847 76 18.67% 77 17.5% 153 18.06%

25 415 443 858 60 14.46% 51 11.51% 111 12.94%

26 338 370 708 48 14.2% 42 11.35% 90 12.71%

27 310 306 616 48 15.48% 38 12.42% 86 13.96%

28 459 479 938 84 18.3% 82 17.12% 166 17.7%

29 549 503 1052 64 11.66% 58 11.53% 122 11.6%

30 269 314 583 38 14.13% 37 11.78% 75 12.86%

TOTALE 10749 11743 22492 1915 17.82% 1895 16.14% 3810 16.94%

Gli elettori iscritti e la relativa percentuale sono conteggiati solo per le sezioni pervenute



REFERENDUM DEL 12/06/2022
AFFLUENZA ALLE URNE

COMUNE DI CERVIA

Rilevazione Referendum n. 2 - DOMENICA alle ore 23:00

Sezioni pervenute: 30 su 30

Sezione
Elettori

Maschi

Elettori

Femmine
Elettori Vot. Maschi

% Vot.

Maschi
Vot. Femmine

% Vot.

Femmine
Votanti % Votanti

1 251 305 556 51 20.32% 55 18.03% 106 19.06%

2 363 409 772 88 24.24% 80 19.56% 168 21.76%

3 272 296 568 59 21.69% 70 23.65% 129 22.71%

4 275 302 577 52 18.91% 52 17.22% 104 18.02%

5 301 331 632 62 20.6% 56 16.92% 118 18.67%

6 462 581 1043 81 17.53% 100 17.21% 181 17.35%

7 374 459 833 80 21.39% 95 20.7% 175 21.01%

8 391 444 835 64 16.37% 69 15.54% 133 15.93%

9 229 283 512 38 16.59% 42 14.84% 80 15.63%

10 375 407 782 61 16.27% 58 14.25% 119 15.22%

11 255 293 548 39 15.29% 36 12.29% 75 13.69%

12 316 355 671 51 16.14% 58 16.34% 109 16.24%

13 314 363 677 57 18.15% 65 17.91% 122 18.02%

14 481 497 978 95 19.75% 83 16.7% 178 18.2%

15 370 392 762 59 15.95% 72 18.37% 131 17.19%

16 321 328 649 55 17.13% 45 13.72% 100 15.41%

17 310 343 653 68 21.94% 74 21.57% 142 21.75%

18 275 293 568 52 18.91% 47 16.04% 99 17.43%

19 237 259 496 42 17.72% 48 18.53% 90 18.15%

20 431 475 906 93 21.58% 83 17.47% 176 19.43%

21 488 494 982 90 18.44% 78 15.79% 168 17.11%

22 407 449 856 59 14.5% 64 14.25% 123 14.37%

23 504 530 1034 102 20.24% 80 15.09% 182 17.6%

24 407 440 847 76 18.67% 77 17.5% 153 18.06%

25 415 443 858 60 14.46% 51 11.51% 111 12.94%

26 338 370 708 48 14.2% 42 11.35% 90 12.71%

27 310 306 616 48 15.48% 38 12.42% 86 13.96%

28 459 479 938 84 18.3% 82 17.12% 166 17.7%

29 549 503 1052 64 11.66% 58 11.53% 122 11.6%

30 269 314 583 38 14.13% 37 11.78% 75 12.86%

TOTALE 10749 11743 22492 1916 17.82% 1895 16.14% 3811 16.94%

Gli elettori iscritti e la relativa percentuale sono conteggiati solo per le sezioni pervenute



REFERENDUM DEL 12/06/2022
AFFLUENZA ALLE URNE

COMUNE DI CERVIA

Rilevazione Referendum n. 3 - DOMENICA alle ore 23:00

Sezioni pervenute: 30 su 30

Sezione
Elettori

Maschi

Elettori

Femmine
Elettori Vot. Maschi

% Vot.

Maschi
Vot. Femmine

% Vot.

Femmine
Votanti % Votanti

1 251 305 556 51 20.32% 55 18.03% 106 19.06%

2 363 409 772 88 24.24% 80 19.56% 168 21.76%

3 272 296 568 59 21.69% 71 23.99% 130 22.89%

4 275 302 577 52 18.91% 52 17.22% 104 18.02%

5 301 331 632 62 20.6% 56 16.92% 118 18.67%

6 462 581 1043 81 17.53% 100 17.21% 181 17.35%

7 374 459 833 80 21.39% 95 20.7% 175 21.01%

8 391 444 835 64 16.37% 69 15.54% 133 15.93%

9 229 283 512 38 16.59% 42 14.84% 80 15.63%

10 375 407 782 61 16.27% 58 14.25% 119 15.22%

11 255 293 548 39 15.29% 36 12.29% 75 13.69%

12 316 355 671 51 16.14% 58 16.34% 109 16.24%

13 314 363 677 57 18.15% 65 17.91% 122 18.02%

14 481 497 978 95 19.75% 83 16.7% 178 18.2%

15 370 392 762 59 15.95% 72 18.37% 131 17.19%

16 321 328 649 55 17.13% 45 13.72% 100 15.41%

17 310 343 653 68 21.94% 74 21.57% 142 21.75%

18 275 293 568 52 18.91% 47 16.04% 99 17.43%

19 237 259 496 42 17.72% 47 18.15% 89 17.94%

20 431 475 906 93 21.58% 83 17.47% 176 19.43%

21 488 494 982 90 18.44% 78 15.79% 168 17.11%

22 407 449 856 59 14.5% 64 14.25% 123 14.37%

23 504 530 1034 102 20.24% 79 14.91% 181 17.5%

24 407 440 847 76 18.67% 77 17.5% 153 18.06%

25 415 443 858 60 14.46% 51 11.51% 111 12.94%

26 338 370 708 48 14.2% 42 11.35% 90 12.71%

27 310 306 616 48 15.48% 38 12.42% 86 13.96%

28 459 479 938 84 18.3% 82 17.12% 166 17.7%

29 549 503 1052 64 11.66% 58 11.53% 122 11.6%

30 269 314 583 38 14.13% 37 11.78% 75 12.86%

TOTALE 10749 11743 22492 1916 17.82% 1894 16.13% 3810 16.94%

Gli elettori iscritti e la relativa percentuale sono conteggiati solo per le sezioni pervenute



REFERENDUM DEL 12/06/2022
AFFLUENZA ALLE URNE

COMUNE DI CERVIA

Rilevazione Referendum n. 4 - DOMENICA alle ore 23:00

Sezioni pervenute: 30 su 30

Sezione
Elettori

Maschi

Elettori

Femmine
Elettori Vot. Maschi

% Vot.

Maschi
Vot. Femmine

% Vot.

Femmine
Votanti % Votanti

1 251 305 556 51 20.32% 55 18.03% 106 19.06%

2 363 409 772 88 24.24% 80 19.56% 168 21.76%

3 272 296 568 59 21.69% 71 23.99% 130 22.89%

4 275 302 577 52 18.91% 52 17.22% 104 18.02%

5 301 331 632 62 20.6% 56 16.92% 118 18.67%

6 462 581 1043 82 17.75% 100 17.21% 182 17.45%

7 374 459 833 80 21.39% 95 20.7% 175 21.01%

8 391 444 835 64 16.37% 69 15.54% 133 15.93%

9 229 283 512 37 16.16% 42 14.84% 79 15.43%

10 375 407 782 61 16.27% 58 14.25% 119 15.22%

11 255 293 548 39 15.29% 36 12.29% 75 13.69%

12 316 355 671 51 16.14% 58 16.34% 109 16.24%

13 314 363 677 57 18.15% 65 17.91% 122 18.02%

14 481 497 978 94 19.54% 83 16.7% 177 18.1%

15 370 392 762 59 15.95% 72 18.37% 131 17.19%

16 321 328 649 55 17.13% 45 13.72% 100 15.41%

17 310 343 653 68 21.94% 74 21.57% 142 21.75%

18 275 293 568 52 18.91% 47 16.04% 99 17.43%

19 237 259 496 42 17.72% 47 18.15% 89 17.94%

20 431 475 906 93 21.58% 83 17.47% 176 19.43%

21 488 494 982 90 18.44% 78 15.79% 168 17.11%

22 407 449 856 59 14.5% 64 14.25% 123 14.37%

23 504 530 1034 102 20.24% 79 14.91% 181 17.5%

24 407 440 847 76 18.67% 77 17.5% 153 18.06%

25 415 443 858 60 14.46% 51 11.51% 111 12.94%

26 338 370 708 48 14.2% 42 11.35% 90 12.71%

27 310 306 616 48 15.48% 38 12.42% 86 13.96%

28 459 479 938 84 18.3% 82 17.12% 166 17.7%

29 549 503 1052 64 11.66% 58 11.53% 122 11.6%

30 269 314 583 38 14.13% 37 11.78% 75 12.86%

TOTALE 10749 11743 22492 1915 17.82% 1894 16.13% 3809 16.93%

Gli elettori iscritti e la relativa percentuale sono conteggiati solo per le sezioni pervenute



REFERENDUM DEL 12/06/2022
AFFLUENZA ALLE URNE

COMUNE DI CERVIA

Rilevazione Referendum n. 5 - DOMENICA alle ore 23:00

Sezioni pervenute: 30 su 30

Sezione
Elettori

Maschi

Elettori

Femmine
Elettori Vot. Maschi

% Vot.

Maschi
Vot. Femmine

% Vot.

Femmine
Votanti % Votanti

1 251 305 556 51 20.32% 55 18.03% 106 19.06%

2 363 409 772 88 24.24% 80 19.56% 168 21.76%

3 272 296 568 59 21.69% 71 23.99% 130 22.89%

4 275 302 577 52 18.91% 52 17.22% 104 18.02%

5 301 331 632 62 20.6% 56 16.92% 118 18.67%

6 462 581 1043 82 17.75% 100 17.21% 182 17.45%

7 374 459 833 80 21.39% 95 20.7% 175 21.01%

8 391 444 835 64 16.37% 69 15.54% 133 15.93%

9 229 283 512 35 15.28% 41 14.49% 76 14.84%

10 375 407 782 61 16.27% 58 14.25% 119 15.22%

11 255 293 548 39 15.29% 36 12.29% 75 13.69%

12 316 355 671 51 16.14% 58 16.34% 109 16.24%

13 314 363 677 57 18.15% 65 17.91% 122 18.02%

14 481 497 978 95 19.75% 83 16.7% 178 18.2%

15 370 392 762 59 15.95% 72 18.37% 131 17.19%

16 321 328 649 55 17.13% 45 13.72% 100 15.41%

17 310 343 653 68 21.94% 74 21.57% 142 21.75%

18 275 293 568 52 18.91% 47 16.04% 99 17.43%

19 237 259 496 42 17.72% 47 18.15% 89 17.94%

20 431 475 906 93 21.58% 83 17.47% 176 19.43%

21 488 494 982 90 18.44% 78 15.79% 168 17.11%

22 407 449 856 59 14.5% 64 14.25% 123 14.37%

23 504 530 1034 102 20.24% 79 14.91% 181 17.5%

24 407 440 847 76 18.67% 77 17.5% 153 18.06%

25 415 443 858 60 14.46% 51 11.51% 111 12.94%

26 338 370 708 48 14.2% 42 11.35% 90 12.71%

27 310 306 616 48 15.48% 38 12.42% 86 13.96%

28 459 479 938 84 18.3% 82 17.12% 166 17.7%

29 549 503 1052 64 11.66% 58 11.53% 122 11.6%

30 269 314 583 38 14.13% 37 11.78% 75 12.86%

TOTALE 10749 11743 22492 1914 17.81% 1893 16.12% 3807 16.93%

Gli elettori iscritti e la relativa percentuale sono conteggiati solo per le sezioni pervenute




